
Transparency Act Norway Forretningsstruktur, aktiviteter og 
leveringskjeder
LEGO Norge AS er et datterselskap som eies 100 
prosent av LEGO A/S. Selskapet er registrert i 
Brønnøysundregistrene og eier eller kontrollerer 
ingen andre enheter.

LEGO Norge AS tilbyr salg av LEGO® produkter 
i det norske markedet. 9 personer er ansatt på 
hovedkontoret i Lysaker.

Retningslinjer og aktsomhetsprosesser
Emner knyttet til aktsomhet innen 
menneskerettigheter og bekjempelse av 
moderne slaveri administreres sentralt på 
konsernnivå.   

Strategiske ambisjoner, retningslinjer og 
prosesser gjelder alle LEGO konsernets 
datterselskaper, inkludert LEGO Norge AS. 
Erklæringen om moderne slaveri og åpenhet 
2025 beskriver trinnene LEGO konsernet 
iverksetter for å fortsette arbeidet med å 
vurdere, forebygge og redusere risikoen for 
moderne slaveri og menneskehandel i selskapets 
virksomhet (inkludert LEGO Norge AS) og 
leverandørkjeder, i regnskapsåret fra 1. januar 
2025 til 31. desember 2025. 
Ledelsen og relevante medarbeidere i LEGO 
Norge AS var involvert i utarbeidelsen av denne 
erklæringen i samarbeid med LEGO konsernets 
menneskerettighetsteam.
Du finner mer informasjon om våre retningslinjer 
og aktsomhetstiltak i LEGO konsernet, inkludert 
LEGO Norge AS, i avsnittene «Governance and 
Policies» og «Due Diligence Processes» i LEGO 
konsernets erklæring om moderne slaveri og 
åpenhet 2025. Du finner en kort oppsummering 
av våre retningslinjer og aktsomhetstiltak på de 
neste sidene.

I LEGO konsernet er vi opptatt av å respektere 
menneskerettighetene til mennesker som jobber 
i hele verdikjeden vår, og som samhandler med 
produktene våre.

Denne forpliktelsen står beskrevet i Human 
Rights and Children’s Rights Policy, som beskriver 
trinnene LEGO konsernet. Våre leverandører må 
iverksette tiltak for å respektere rettighetene til 
alle som påvirkes av våre produkter, operasjoner 
og forretningsforhold.

Denne policyen beskriver også vår kontinuerlige 
forpliktelse til å følge globalt anerkjente 
initiativer, inkludert: 
•	 FNs næringslivsinitiativ Global Compact, 

FNs barnekonvensjon og FNs veiledende 
prinsipper for næringslivet.

•	 FNs veiledende prinsipper for næringsliv og 
menneskerettigheter (UNGP), som er i tråd 
med rammeverket «Beskytt, respekter og 
hjelp»

•	 FNs verdenserklæring om 
menneskerettigheter og Den internasjonale 
arbeidsorganisasjonens (ILO) erklæring om 
grunnleggende prinsipper og rettigheter på 
arbeidsplassen.

Responsible Business Principles (RBP)
Våre prinsipper for ansvarlig virksomhet 
(Responsible Business Principles - RBP) 
ble etablert i 2018 (og erstattet de etiske 
retningslinjene som ble etablert i perioden 
1997–2018) og støtter denne forpliktelsen 
ved å kreve at våre leverandører og våre 
egne enheter overholder et sett med avtalte 
virksomhetsstandarder for å beskytte ansatte, 
miljøet og tilby trygge arbeidsplasser for alle.

Denne erklæringen er publisert i samsvar med 
kravene i den norske Åpenhetsloven (2022).

LEGO Norge AS Erklæring om 
moderne slaveri og åpenhet 2025 
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Tvangsarbeid og moderne slaveri er en del 
av disse retningslinjene og rammene. Det er 
et kritisk og voksende globalt problem som 
virksomheter må håndtere gjennom grundig 
overvåking, risikovurdering, forebygging og 
handling.

Med LEGO konsernets aktsomhetsprogram 
kan vi regelmessig vurdere våre faktiske 
og potensielle risikoer og innvirkninger på 
menneskerettighetene. Vi har forankret og 
definert vår tilnærming til aktsomhetsvurderinger 
for miljø og menneskerettigheter (Environmental 
and human rights due diligence - EHRDD) i seks 
viktige trinn:

•	 Forplikte – en tydelig forpliktelse til å 
beskytte og respektere menneskerettigheter 
og miljøet

•	 Innlemme – integrere forpliktelser i 
virksomheten og retningslinjene

•	 Identifisere og vurdere – systematisk 
tilnærming til å identifisere de største 
risikoene og innvirkningene

•	 Håndtere – iverksette tiltak for å forhindre, 
stoppe, redusere og rette opp eventuelle 
risikoer og skader

•	 Spore – etablere nøkkeltall (KPI-er) for å 
overvåke effektiviteten av risikoovervåking og 
risikoreduserende tiltak

•	 Rapportere – dele risikoer og handlinger som 
iverksettes for å håndtere dem, både internt 
og eksternt

Risikovurdering og risikohåndtering
Vi overholder prinsippene til RBP strengt i 
vår egen virksomhet, inkl. LEGO Norge AS, 
og overvåker aktivt våre direkte leverandører 
og lisenspartneres anlegg for å sikre at de 
oppfyller kravene. Denne prosessen involverer 
en kombinasjon av tredjepartsrevisjoner, interne 
vurderinger og regelmessig dialog for å sikre 
at leverandører både forstår og er rustet til å 
oppfylle våre forventninger. LEGO konsernet har 
utviklet en uavhengig kontrollmetodikk basert på 
LEGO RBP, som inkluderer risikoer for moderne 
slaveri. 

Når faktiske eller potensielle risikoer og 
innvirkninger er identifisert, iverksettes tiltak for 
å reagere på og redusere disse. Du finner mer 
informasjon under «Measuring Effectiveness and 
Remediation» i LEGO konsernets erklæring om 
moderne slaveri og gjennomsiktighet for 2025.

LEGO Norge AS har forpliktet seg sammen 
med LEGO konsernet til kontinuerlig å 
forbedre innsatsen og tiltakene for å bekjempe 
tvangsarbeid og barnearbeid, både i egen 
virksomhet og i leverandørkjeder. 
Nært samarbeid opprettholdes mellom teamene 
i LEGO konsernet og teamene på lokalt nivå, 
inkludert LEGO Norge AS. 
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Godkjenning
I samsvar med den norske Åpenhetsloven (2022) er 
denne erklæringen og LEGO konsernets erklæring 
om moderne slaveri og åpenhet 2025 godkjent av 
styret i LEGO Norge AS den 28 April 2026.

Styret i LEGO Norge AS:

Fulde navn: Frédéric Paul Lehmann 

Fulde navn: Trine Bonde Østergaard

Fulde navn: Jesper Broskov

Daglig leder:

Fulde navn: Anne Sophie Hadberg
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